

**Regnskab for 2022, prognose Q3 2023 samt resultatbudget 2024 - 2032**

Mio. kr. - faste 2024 priser Mio. kr. - 2022, 2023 årets priser	Regnskab 2022	Prognose 2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032
<b>Indtægter</b>											
Forskning og udvikling	1.629,5	1.700,9	1.758,3	1.755,9	1.755,9	1.755,9	1.755,9	1.755,9	1.755,9	1.755,9	1.755,9
Uddannelse	891,3	937,1	968,2	974,4	977,0	977,2	978,3	978,3	978,3	981,2	981,2
Forskningsbaseret myndighedsbetjening	231,3	234,4	237,9	232,1	227,7	223,1	223,1	223,1	223,1	223,1	223,1
Øvrige formål	49,9	40,4	24,2	24,2	24,2	24,2	19,2	19,2	19,2	19,2	19,2
Tilskudsfinansierede aktiviteter	2.100,6	2.270,7	2.411,1	2.452,1	2.470,9	2.516,7	2.617,3	2.722,0	2.830,9	2.944,2	3.061,9
Anlægsdonationer	86,1	86,4	89,3	92,1	87,1	87,4	95,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Kommerciel indtægtsdækket virksomhed	321,1	327,7	343,5	350,3	356,7	362,0	369,2	376,6	384,2	391,8	399,7
Huslejeindtægter	45,6	44,3	46,4	46,7	45,9	45,9	45,9	45,9	45,9	45,9	45,9
Øvrige indtægter	445,8	495,2	693,1	616,4	593,7	601,8	611,3	621,0	631,0	641,3	651,9
<b>Indtægter i alt</b>	<b>5.801,2</b>	<b>6.137,3</b>	<b>6.572,1</b>	<b>6.544,1</b>	<b>6.539,1</b>	<b>6.594,1</b>	<b>6.715,2</b>	<b>6.842,0</b>	<b>6.968,4</b>	<b>7.102,6</b>	<b>7.238,8</b>
<b>Omkostninger (excl. bygningsdrift)</b>											
Løn ordinær drift	1.961,4	1.973,6	1.983,4	1.973,2	1.977,4	1.978,0	1.978,0	1.978,0	1.978,0	1.978,0	1.978,0
Omkostninger ordinær drift	595,7	638,4	890,2	766,6	723,2	725,1	725,1	725,1	725,1	725,1	725,1
Løn kom. indtægtsdækket virksomhed	68,6	77,1	82,3	83,0	84,1	85,1	88,8	90,6	92,4	94,3	96,2
Omkostninger kom. indtægtsdækket virksomhed	151,1	113,0	115,9	118,6	120,8	122,9	128,4	130,9	133,5	136,2	138,9
Løn tilskudsfinansierede aktiviteter	1.349,2	1.463,8	1.507,1	1.539,7	1.564,7	1.594,0	1.642,2	1.707,9	1.776,2	1.847,2	1.921,1
Omkostninger tilskudsfinansierede aktiviteter	375,2	425,9	487,5	492,1	480,6	488,4	503,2	523,3	544,2	566,0	588,6
<b>Omkostninger (ekskl. bygningsdrift) i alt</b>	<b>4.501,1</b>	<b>4.691,8</b>	<b>5.066,3</b>	<b>4.973,2</b>	<b>4.950,8</b>	<b>4.993,4</b>	<b>5.065,6</b>	<b>5.155,8</b>	<b>5.249,5</b>	<b>5.346,8</b>	<b>5.447,9</b>
<b>Bygningsdrift</b>											
Løn ordinær drift	124,8	104,1	105,3	106,8	106,8	106,8	106,8	106,8	106,8	106,8	106,8
Omkostninger ordinær drift	647,8	469,8	500,2	520,0	523,5	537,3	544,9	559,2	568,2	579,2	592,5
Omkostninger kom. indtægtsdækket virksomhed	19,5	44,3	46,4	46,7	45,9	45,9	45,9	45,9	45,9	45,9	45,9
<b>Bygningsdrift i alt</b>	<b>792,1</b>	<b>618,2</b>	<b>651,8</b>	<b>673,4</b>	<b>676,2</b>	<b>690,0</b>	<b>697,6</b>	<b>711,8</b>	<b>720,9</b>	<b>731,9</b>	<b>745,2</b>
<b>Omkostninger i alt</b>	<b>5.293,2</b>	<b>5.310,0</b>	<b>5.718,1</b>	<b>5.646,6</b>	<b>5.626,9</b>	<b>5.683,4</b>	<b>5.763,2</b>	<b>5.867,6</b>	<b>5.970,3</b>	<b>6.078,7</b>	<b>6.193,1</b>
<b>Resultat før afskrivninger</b>	<b>508,0</b>	<b>827,3</b>	<b>854,0</b>	<b>897,5</b>	<b>912,1</b>	<b>910,7</b>	<b>952,0</b>	<b>974,4</b>	<b>998,1</b>	<b>1.023,9</b>	<b>1.045,7</b>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>	<b>631,8</b>	<b>618,2</b>	<b>653,0</b>	<b>675,6</b>	<b>704,9</b>	<b>704,3</b>	<b>746,9</b>	<b>741,1</b>	<b>744,3</b>	<b>739,8</b>	<b>739,3</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-123,8</b>	<b>209,1</b>	<b>201,0</b>	<b>221,8</b>	<b>207,2</b>	<b>206,4</b>	<b>205,1</b>	<b>233,3</b>	<b>253,7</b>	<b>284,1</b>	<b>306,4</b>
Finansielle indtægter	10,5	24,8	17,8	14,9	9,5	8,5	7,5	7,5	7,5	7,5	7,6
Finansielle omkostninger	176,8	157,4	174,5	175,4	201,5	200,2	194,1	188,6	180,2	171,1	161,9
<b>Universitetets resultat</b>	<b>-290,1</b>	<b>76,5</b>	<b>44,2</b>	<b>61,3</b>	<b>15,2</b>	<b>14,8</b>	<b>18,4</b>	<b>52,2</b>	<b>81,0</b>	<b>120,6</b>	<b>152,1</b>

**Balance**

Mio. kr. - faste 2024 priser Mio. kr. - 2022, 2023 årets priser	Regnskab 2022	Prognose 2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032
<b>Aktiver:</b>											
Immaterielle anlægsaktiver	128,7	106,1	97,1	78,3	55,9	52,0	42,5	39,3	36,2	32,5	27,9
Materielle anlægsaktiver	8.846,2	9.517,7	10.067,3	10.408,5	10.888,4	10.894,2	10.780,6	10.613,8	10.249,2	9.878,9	9.509,8
Kapitalandele	286,4	286,5	286,5	286,5	286,5	286,5	286,5	286,5	286,5	286,5	286,5
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.261,4</b>	<b>9.910,3</b>	<b>10.450,9</b>	<b>10.773,3</b>	<b>11.230,8</b>	<b>11.232,6</b>	<b>11.109,6</b>	<b>10.939,6</b>	<b>10.572,0</b>	<b>10.197,8</b>	<b>9.824,3</b>
Tilgodehavender fra salg af ydelser	640,2	394,0	396,5	399,0	400,0	401,0	401,0	401,0	401,0	401,0	401,0
Tilgode vedr. igv. tilskudsaktiviteter	1.562,8	1.495,0	1.545,0	1.595,0	1.645,0	1.695,0	1.715,0	1.735,0	1.755,0	1.775,0	1.795,0
Afledte finansielle instrumenter	527,6	447,1	447,1	443,9	434,6	421,3	421,3	421,3	421,3	421,3	421,3
Værdipapirer	220,5	226,3	232,0	237,9	242,4	245,9	248,4	250,8	253,4	255,9	258,4
Likvide beholdninger	1.200,6	667,7	647,5	288,8	491,1	336,7	283,7	321,8	484,5	699,7	943,1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.151,7</b>	<b>3.230,0</b>	<b>3.268,1</b>	<b>2.964,6</b>	<b>3.213,1</b>	<b>3.099,9</b>	<b>3.069,3</b>	<b>3.129,9</b>	<b>3.315,1</b>	<b>3.552,9</b>	<b>3.818,9</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.413,1</b>	<b>13.140,3</b>	<b>13.719,0</b>	<b>13.738,0</b>	<b>14.444,0</b>	<b>14.332,6</b>	<b>14.179,0</b>	<b>14.069,5</b>	<b>13.887,1</b>	<b>13.750,8</b>	<b>13.643,2</b>
<b>Passiver:</b>											
Egenkapital	2.966,3	3.016,5	3.060,7	3.118,8	3.124,7	3.126,2	3.144,6	3.196,8	3.277,9	3.398,4	3.550,5
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.966,3</b>	<b>3.016,5</b>	<b>3.060,7</b>	<b>3.118,8</b>	<b>3.124,7</b>	<b>3.126,2</b>	<b>3.144,6</b>	<b>3.196,8</b>	<b>3.277,9</b>	<b>3.398,4</b>	<b>3.550,5</b>
Hensættelser	32,9	24,3	24,3	24,3	24,3	24,3	24,3	24,3	24,3	24,3	24,3
<b>Hensættelser i alt</b>	<b>32,9</b>	<b>24,3</b>	<b>24,3</b>	<b>24,3</b>	<b>24,3</b>	<b>24,3</b>	<b>24,3</b>	<b>24,3</b>	<b>24,3</b>	<b>24,3</b>	<b>24,3</b>
Periodiserede donationer	783,7	799,2	809,8	848,5	874,0	899,3	934,3	934,3	934,3	934,3	934,3
Gæld til realkreditinstitutter	5.584,0	5.503,6	6.070,2	5.989,7	6.611,3	6.420,5	6.223,5	6.024,9	5.749,1	5.453,5	5.152,7
Forudbetalte bundne tilskud	2.834,7	2.551,8	2.500,0	2.500,0	2.550,0	2.600,0	2.630,0	2.660,0	2.690,0	2.720,0	2.750,0
Kortfristet ikke rentebærende gæld	1.211,4	1.244,9	1.254,1	1.256,9	1.259,6	1.262,4	1.222,4	1.229,3	1.211,6	1.220,4	1.231,4
<b>Gæld i alt</b>	<b>10.413,9</b>	<b>10.099,5</b>	<b>10.634,1</b>	<b>10.595,0</b>	<b>11.295,0</b>	<b>11.182,2</b>	<b>11.010,2</b>	<b>10.848,5</b>	<b>10.585,0</b>	<b>10.328,2</b>	<b>10.068,5</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.413,1</b>	<b>13.140,3</b>	<b>13.719,0</b>	<b>13.738,0</b>	<b>14.444,0</b>	<b>14.332,6</b>	<b>14.179,0</b>	<b>14.069,5</b>	<b>13.887,1</b>	<b>13.750,8</b>	<b>13.643,2</b>

## Pengestrømsopgørelse

Mio. kr. - faste 2024 priser Mio. kr. - 2022, 2023 årets priser	Regnskab 2022	Prognose 2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032
<b>Årets resultat</b>	<b>-290,1</b>	<b>76,5</b>	<b>44,2</b>	<b>61,3</b>	<b>15,2</b>	<b>14,8</b>	<b>18,4</b>	<b>52,2</b>	<b>81,0</b>	<b>120,6</b>	<b>152,1</b>
Af- og nedskrivninger på anlægsaktiver	631,8	618,2	653,0	675,6	704,9	704,3	746,9	741,1	744,3	739,8	739,3
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	3,4	5,2	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0
Periodiserede anlægsdonationer	-85,1	-86,4	-89,3	-92,1	-87,1	-87,4	-95,0	-100,0	-100,0	-100,0	-100,0
Avance/tab ved afhændelse af anlægsdonationer	-1,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Øvrige ikke-kontante driftsposter	0,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Tilbageførsel af poster uden likviditetseffekt</b>	<b>549,6</b>	<b>537,0</b>	<b>565,7</b>	<b>585,6</b>	<b>619,8</b>	<b>618,9</b>	<b>653,9</b>	<b>643,1</b>	<b>646,3</b>	<b>641,8</b>	<b>641,3</b>
Ændring i tilgodehavender ekskl. igangværende tilskudsaktivitet	41,3	246,2	-2,5	-2,5	-1,0	-1,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Ændring i igangværende tilskudsaktivitet	-447,0	67,8	-50,0	-50,0	-50,0	-50,0	-20,0	-20,0	-20,0	-20,0	-20,0
Ændring i hensatte forpligtelser	0,3	-8,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Ændring i kortfristede gældsforpligtelser ekskl. forudbetalte bundne tilskud	164,0	30,3	9,2	2,7	2,8	2,8	-40,0	6,9	-17,6	8,8	11,0
Ændring i forudbetalte bundne tilskud	569,9	-282,9	-51,8	0,0	50,0	50,0	30,0	30,0	30,0	30,0	30,0
<b>Ændring i driftskapital</b>	<b>328,6</b>	<b>52,8</b>	<b>-95,1</b>	<b>-49,8</b>	<b>1,8</b>	<b>1,8</b>	<b>-30,0</b>	<b>16,9</b>	<b>-7,6</b>	<b>18,8</b>	<b>21,0</b>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>588,1</b>	<b>666,3</b>	<b>514,9</b>	<b>597,1</b>	<b>636,8</b>	<b>635,4</b>	<b>642,3</b>	<b>712,2</b>	<b>719,7</b>	<b>781,1</b>	<b>814,3</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-97,2	-27,5	-45,4	-31,2	-24,6	-28,8	-16,0	-20,0	-20,0	-20,0	-20,0
Køb af materielle anlægsaktiver	-647,8	-1.242,9	-1.150,5	-968,9	-1.139,8	-679,3	-609,9	-553,0	-358,7	-347,7	-347,7
Salg af materielle anlægsaktiver	0,0	1,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-745,0</b>	<b>-1.269,4</b>	<b>-1.195,9</b>	<b>-1.000,1</b>	<b>-1.164,4</b>	<b>-708,1</b>	<b>-625,9</b>	<b>-573,0</b>	<b>-378,7</b>	<b>-367,7</b>	<b>-367,7</b>
Optagelse af prioritetsgæld	250,0	0,0	600,0	0,0	750,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Afdrag på bank- og realkreditgæld	-33,6	-29,4	-33,4	-80,5	-128,4	-190,9	-197,0	-198,7	-275,8	-295,6	-300,7
Modtagne anlægsdonationer	57,7	105,3	100,0	130,7	112,7	112,7	130,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Ændring i øvrige langfristede gældsforpligtelser	-2,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Lån til dattervirksomheder	25,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>297,7</b>	<b>75,9</b>	<b>666,6</b>	<b>50,2</b>	<b>734,3</b>	<b>-78,2</b>	<b>-67,0</b>	<b>-98,7</b>	<b>-175,8</b>	<b>-195,6</b>	<b>-200,7</b>
<b>Årets pengestrømme</b>	<b>140,7</b>	<b>-527,2</b>	<b>-14,4</b>	<b>-352,7</b>	<b>206,7</b>	<b>-150,9</b>	<b>-50,6</b>	<b>40,6</b>	<b>165,2</b>	<b>217,8</b>	<b>245,9</b>
<b>Likvide beholdninger inkl. værdipapirer i alt, primo</b>	<b>1.280,4</b>	<b>1.421,1</b>	<b>893,9</b>	<b>879,5</b>	<b>526,7</b>	<b>733,5</b>	<b>582,6</b>	<b>532,0</b>	<b>572,6</b>	<b>737,8</b>	<b>955,6</b>
<b>Likvide beholdninger inkl. værdipapirer i alt, ultimo</b>	<b>1.421,1</b>	<b>893,9</b>	<b>879,5</b>	<b>526,7</b>	<b>733,5</b>	<b>582,6</b>	<b>532,0</b>	<b>572,6</b>	<b>737,8</b>	<b>955,6</b>	<b>1.201,6</b>

## Nøgletal

Mio. kr. - faste 2024 priser	Regnskab 2022	Prognose 2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	Gns. 2024-2027	Gns. 2028-2032
<b>Mio. kr. - 2022, 2023 årets priser</b>													
<b>Udvikling i indtægter</b>													
Forskning og udvikling		4,4%	3,4%	-0,1%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,8%	0,0%
Uddannelse		5,1%	3,3%	0,6%	0,3%	0,0%	0,1%	0,0%	0,0%	0,3%	0,0%	1,1%	0,1%
Forskningsbaseret myndighedsbetjening		1,3%	1,5%	-2,4%	-1,9%	-2,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	-1,2%	0,0%
Øvrige formål		-19,0%	-52,4%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	-13,1%	0,0%
Tilskudsfinansierede aktiviteter		7,8%	6,1%	1,7%	0,5%	1,8%	4,2%	4,0%	3,9%	3,9%	3,9%	2,5%	4,0%
Tilskudsfinansierede aktiviteter ekskl. Periodiserede anlægsdonationer		8,1%	6,2%	1,7%	0,8%	1,9%	4,0%	4,0%	4,0%	4,0%	4,0%	2,7%	4,0%
Kommerciel indtægtsdækket virksomhed		2,1%	4,8%	2,0%	1,8%	1,5%	2,0%	2,0%	2,0%	2,0%	2,0%	2,5%	2,0%
Øvrige indtægter		9,8%	37,1%	-10,3%	-3,5%	1,3%	1,5%	1,5%	1,5%	1,5%	1,5%	4,2%	1,5%
<b>Indtægter i alt</b>		<b>5,8%</b>	<b>7,0%</b>	<b>-0,4%</b>	<b>-0,1%</b>	<b>0,8%</b>	<b>1,9%</b>	<b>1,9%</b>	<b>1,8%</b>	<b>1,9%</b>	<b>1,9%</b>	<b>1,8%</b>	<b>2,0%</b>
<b>Udvikling i omkostninger</b>													
Personaleomk. ordinær drift		0,6%	0,5%	-0,5%	0,2%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,1%	0,0%
Personaleomk. kommerciel virksomhed		12,4%	6,8%	0,9%	1,3%	1,2%	4,4%	2,0%	2,0%	2,0%	2,0%	2,6%	2,6%
Personaleomk. Tilskudsfinansierede aktiviteter		8,5%	3,0%	2,2%	1,6%	1,9%	3,0%	4,0%	4,0%	4,0%	4,0%	2,2%	4,1%
Driftsomk. ordinær drift		7,2%	39,4%	-13,9%	-5,7%	0,3%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	3,4%	0,0%
Driftsomk. Kommerciel virksomhed		-25,2%	2,5%	2,3%	1,9%	1,7%	4,4%	2,0%	2,0%	2,0%	2,0%	2,2%	2,6%
Driftsomk. Tilskudsfinansierede aktiviteter		13,5%	14,5%	1,0%	-2,3%	1,6%	3,0%	4,0%	4,0%	4,0%	4,0%	3,7%	4,1%
Omkostninger i alt ekskl. bygningsdrift		4,2%	8,0%	-1,8%	-0,5%	0,9%	1,4%	1,8%	1,8%	1,9%	1,9%	1,6%	1,8%
Løn bygningsdrift		-16,6%	1,1%	1,5%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,6%	0,0%
Driftsomk. Bygningsdrift		-27,5%	6,5%	4,0%	0,7%	2,6%	1,4%	2,6%	1,6%	1,9%	2,3%	3,6%	2,1%
Driftsomk. Kommerciel virksomhed		127,2%	4,7%	0,6%	-1,7%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,9%	0,0%
<b>Omkostninger i alt</b>		<b>0,3%</b>	<b>7,7%</b>	<b>-1,2%</b>	<b>-0,3%</b>	<b>1,0%</b>	<b>1,4%</b>	<b>1,8%</b>	<b>1,8%</b>	<b>1,8%</b>	<b>1,9%</b>	<b>1,8%</b>	<b>1,8%</b>
<b>Personaleomk i alt</b>		<b>3,3%</b>	<b>1,6%</b>	<b>0,7%</b>	<b>0,8%</b>	<b>0,8%</b>	<b>1,4%</b>	<b>1,8%</b>	<b>1,8%</b>	<b>1,8%</b>	<b>1,9%</b>	<b>1,0%</b>	<b>1,8%</b>
<b>UK10 omkostningsandel</b>													
Lønومk. andel af samlede lønomk. ekskl. bygningsdrift	58,0%	56,2%	55,5%	54,9%	54,5%	54,1%	53,3%	52,4%	51,4%	50,5%	49,5%	55%	51%
Driftsomk. Andel af samlede driftsomk. ekskl. bygningsdrift	53,1%	54,2%	59,6%	55,7%	54,6%	54,3%	53,4%	52,6%	51,7%	50,8%	49,9%	56%	52%
Andel af samlede omk. ekskl. bygningsdrift	56,8%	55,7%	56,7%	55,1%	54,5%	54,1%	53,4%	52,4%	51,5%	50,6%	49,6%	55%	51%
Bygningsdrift andel af samlede omk.	15,0%	11,6%	11,4%	11,9%	12,0%	12,1%	12,1%	12,1%	12,1%	12,0%	12,0%	11,9%	12,1%
<b>OH</b>													
OH% UK 95	21,8%	20,2%	20,9%	20,7%	20,8%	20,9%	22,0%	22,0%	22,0%	22,0%	22,0%	20,8%	22,0%
OH% UK 90	46,1%	72,4%	73,4%	73,8%	74,1%	74,1%	70,0%	70,0%	70,0%	70,0%	70,0%	73,8%	70,0%
OH% Total ekskl. Bygningsdrift	28,9%	30,8%	29,7%	31,6%	32,1%	32,1%	32,6%	32,7%	32,7%	32,8%	32,9%	31,4%	32,7%
<b>OH% Total</b>	<b>9,6%</b>	<b>15,6%</b>	<b>14,9%</b>	<b>15,9%</b>	<b>16,2%</b>	<b>16,0%</b>	<b>16,5%</b>	<b>16,6%</b>	<b>16,7%</b>	<b>16,8%</b>	<b>16,9%</b>	<b>15,8%</b>	<b>16,7%</b>
<b>Omsætningshastigheder</b>													
Kreditorer - Leverandører af varer og tjenesteydelser	5,2	7,4	8,1	7,3	7,6	6,5	7,1	7,1	7,1	7,1	7,1	7,4	7,1
<b>Regnskabsmæssige nøgletal (UFM)</b>													
Overskudsgrad	-5,1%	1,3%	0,7%	1,0%	0,2%	0,2%	0,3%	0,8%	1,2%	1,7%	2,1%	0,5%	1,2%
Likviditetsgrad	105%	87%	88%	79%	83%	79%	78%	78%	82%	87%	92%	82%	83%
Soliditetsgrad	22%	23%	22%	23%	22%	22%	22%	23%	24%	25%	26%	22%	24%
Finansieringsgrad	61%	56%	58%	55%	59%	57%	56%	55%	54%	53%	52%	57%	54%
Gældsfaktor	95%	90%	92%	92%	101%	97%	93%	88%	83%	77%	71%	96%	82%
<b>Lånefinansierings nøgletal</b>													
Låneoptag		0,0	600,0	0,0	750,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1350,0	0,0
Prioritetsrente%		2,9%	2,83%	2,90%	2,99%	3,06%	3,07%	3,08%	3,06%	3,05%	3,05%	2,95%	3,06%
Afdragsprofil%		0,53%	0,61%	1,33%	2,14%	2,89%	3,07%	3,19%	4,58%	5,14%	5,51%	1,73%	4,43%